令和６年１０月３１日

グループ社員各位

                   東海スマート企業グループ株式会社
代表取締役 原田崇史

東海スマート企業グループ役員体制のお知らせ

2025 年 6 月期末決算会社の役員体制は下記の通りとなります。

（エネルギー事業部は今期より６月決算期に変更します）

記

株式会社スマイルガス        株式会社ガステクノサーブ
代表取締役社長 廣村 高太郎    代表取締役社長 北村 功
取締役     北村 功      取締役     廣村 高太郎
取締役     原田 崇史     取締役     原田 崇史

株式会社 T．P．マテリアル     株式会社スマイルエネルギーサービス
代表取締役社長 廣村 高太郎    代表取締役社長 原田 崇史
取締役     松浦 翔

                                  以上

11
2024NOV.

➍ ➍ ➍

2024.11

2024.10.01

➍